

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 110
Stavba: Rekonstrukce kuchyňky ředitelství PN Dobřany

KSO:
Místo: CC-CZ: 21.02.2024
Datum:
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:



Cena bez DPH			128 550,32
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	128 550,32	26 995,57
	12,00%		
Cena s DPH	v	CZK	155 545,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 110

Stavba: Rekonstrukce kuchyňky ředitelství PN Dobřany

Místo: Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		128 550,32	155 545,89
110	Rekonstrukce kuchyňky ředitelství PN Dobřany	128 550,32	155 545,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyňky ředitelství PN Dobřany

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.02.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

128 550,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 550,32	21,00%	26 995,57
snížená		12,00%	

Cena s DPH

v CZK

155 545,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyňky ředitelství PN Dobřany

Místo:

Datum: 21.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							128 550,32
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 622,20
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 590,00
97	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m	5,000	350,00	1 750,00
93	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky	m2	8,000	480,00	3 840,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 416,00
136	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	61,60	616,00
141	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000	180,00	1 800,00
D	997		Přesun sutě				876,20
149	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes do 9 m s omezením mechanizace	t	0,200	1 420,00	284,00
138	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,200	286,00	57,20
139	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,800	12,50	35,00
140	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,200	2 500,00	500,00
D	998		Přesun hmot				740,00
134	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 9 m	t	0,400	1 850,00	740,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				112 128,12
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 082,00
41	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	890,00	3 560,00
44	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50	kus	1,000	190,00	190,00
46	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
49	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	26,40	132,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 410,00
53	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	4,000	359,00	1 436,00
55	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	320,00	640,00
56	K	722232043	Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	2,000	262,00	524,00
57	K	722232061	Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"	kus	2,000	385,00	770,00
61	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	4,000	10,00	40,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				4 809,00
70	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	380,00	760,00
72	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové, myčkové G 3/4"	kus	1,000	520,00	520,00
74	K	725822613	Baterie dřezová stojánková	soubor	1,000	2 890,00	2 890,00
77	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	639,00	639,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				13 537,12
100	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	5,000	102,48	512,40
101	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	5,000	38,92	194,60
102	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	204,96	409,92
103	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	2,000	76,86	153,72
108	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	12,000	46,48	557,76
109	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	12,000	36,36	436,32
111	K	7412102RO	Montáž přívodů do rozváděče včetně zapojení a oživení	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
113	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	5,000	157,38	786,90
114	M	34535514	spínač jednopólový 10A barevný	kus	5,000	185,00	925,00
119	K	741313044	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	5,000	147,62	738,10
120	M	34555243	zásuvka zápuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	5,000	224,48	1 122,40
121	K	741810002	Revize El. rozvodu	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
D		766	Konstrukce truhlářské				56 700,00
5	K	766441821	Demontáž kuchyňské linky	kpl	1,000	900,00	900,00
20	K	766660001	Dodávka, montáž kuchyňské linky vč. skříňek a desky	m	2,000	18 500,00	37 000,00
21	M	61162073	Myčka vestavěná D+M	kus	1,000	11 800,00	11 800,00
22	M	61162074	Dřez černý umělý kámen	kus	1,000	3 400,00	3 400,00
23	K	766660729	Dřevěná deska za kuchyňskou linku	m ²	2,000	1 800,00	3 600,00
D		775	Podlahy skládané				18 996,00
147	K	775413411	Montáž podlahové lišty obvodové připevněné mechanicky	m	10,000	66,00	660,00
148	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	10,000	135,00	1 350,00
145	K	783901201	OSB deska 12mm P+D ve dvou vrstvách	m ²	18,000	442,00	7 956,00
146	K	783942101	Lokální tmelení dřevěných podlah rozsahu do 10 % pl polyuretanovým tmelem	m ²	10,000	45,00	450,00
143	K	775591312	Vinilové podlahové lamely lepené	m ²	10,000	480,00	4 800,00
144	K	775591316	Montáž lamel lepených vinil	m ²	78,750	48,00	3 780,00
D		776	Podlahy povlakové				2 294,00
25	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m ²	10,000	168,00	1 680,00
3	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m ²	10,000	61,40	614,00
D		781	Dokončovací práce - obklady				1 368,00
87	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m ²	10,000	56,20	562,00
6	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m ²	10,000	80,60	806,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 572,00
94	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	40,000	5,60	224,00
95	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	40,000	18,00	720,00
96	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m ²	40,000	40,70	1 628,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 360,00
30	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	420,00	3 360,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 800,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				3 000,00
133	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	VRN6	Územní vlivy				1 800,00
132	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				2 000,00
131	K	090001000	Ostatní náklady podružný materiál	Kpl	1,000	2 000,00	2 000,00